

Ostatnie pożegnanie „Zasłużonego dla Gminy Kamieniec” śp. Stanisława Poznaniaka

W sobotę, 8 lutego br., na cmentarzu w Konojadzie, pożegnaliśmy śp. Stanisława Poznaniaka człowieka, który przez całe swoje życie był oddany edukacji, wychowaniu młodych pokoleń i rozwojowi naszej społeczności. Był wybitnym nauczycielem, a także działaczem społecznym.

Pan Stanisław Poznaniak przez 27 lat pełnił funkcję kierownika, a następnie dyrektora Szkoły Podstawowej w Konojadzie. Jego praca, zaangażowanie i pasja na zawsze pozostaną w pamięci tych, którzy mieli zaszczyt go znać.

Na cmentarzu parafialnym w Konojadzie, dziesiątki mieszkańców z całego powiatu zebrali się, by towarzyszyć lokalnemu społecznikowi w jego ostatniej drodze. Nie zabrakło też przedstawicieli władz samorządowych na szczeblu powiatowym i gminnym, delegacji Gminnego Koła Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego, Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Grodzisku Wlkp.

Rodzinie zmarłego, jego bliskim składamy wyrazy głębokiego współczucia.

Poniżej opis sylwetki śp. Stanisława Poznaniaka.

Stanisław Poznaniak urodził się w 1943 roku, był z zawodu nauczycielem. Po zdaniu egzaminu dojrzałości podjął pracę nauczyciela w Szkole Podstawowej w Reptowie pow. Stargard Szczeciński. Brał czynny udział w pracach społecznych. We wrześniu 1966 r. został Komendantem Ośrodka Drużyn Harcerskich, a od roku 1967 zajmował stanowisko zastępcy Komendanta Hufca ZHP w Stargardzie Szczecińskim. Po ślubie zamieszkał w Bonikowie i rozpoczął pracę w Szkole Podstawowej w Konojadzie. Pracując w Konojadzie prowadził przez wiele lat drużynę harcerską. Od 1972 r. pełnił funkcję Szczepowego Drużyn Harcerskich przy Szkole Podstawowej. W lutym 1975 r. został Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Konojadzie. Od 1988 r. koordynował prace nad budową nowej szkoły. W roku 2002 przeszedł na emeryturę. Aktywnie uczestniczył w życiu gminy. Pełnił funkcję Prezesa Gminnego Koła Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego. Brał czynny udział w poszukiwaniu rodzin Powstańców Wielkopolskich oraz koordynował działania związane z oznaczaniem mogił powstańczych na terenie naszej Gminy, szczególnie z Parafii Łęki Wielkie oraz Konojad.

Tytuł "Zasłużony dla Gminy Kamieniec" nadano Panu Stanisławowi Poznaniakowi za aktywną współpracę z Gminą Kamieniec Uchwałą nr XXVIII/164/2017 RADY GMINY KAMIENIEC z dnia 12 października 2017 r.